1238وفى تاريخ  26-11-2025   تم تعديل العنوان ليصبح محافظة القاهرة بالمجمع الرئيسي لمشروع إناواكس 

تحت إسم Admin Building 1 بقطعة الرض الكائنة في التجمع الخامس - منطقة خدمات النرجس - حي 

النرجس - مدينة القاهرة الجديدة , والتي تتكون من الدور الرضي والدور الول والثاني والثالث والرابع بمساحة 

قدرها 5405.97 م2 ) خمسة آلف وأربعمائة وخمسة فاصلة سبعة وتسعون متر مربع ( تحت العجز والزيادة

69 - شركة الزهراء للمقاولت والتجارة " عنتر بلل وشركاه ش ذ م م شركة سبق قيدها برقم     79228 قيدت 

فى 26-05-1988 برقم ايداع    4263وفى تاريخ  26-11-2025   تم تعديل العنوان ليصبح محافظة الجيزة 

اصبح 119 ب بوابة خوفو حدائق الهرام شقه 2 بالدورالرضى قسم الهرم